

VADYBOS SISTEMOS SERTIFIKATAS

Sertifikato numeris:
98832-2011-AHSO-LTU-FINAS

Pirminio sertifikavimo data:
2011 Birželio 27

Galioja iki:
2020 Liepos 01 - 2023 Birželio 30

Šiuo sertifikatu pažymima, kad vadybos sistema organizacijoje

UAB Kalvis

Televizorių g. 3, LT-78137, Šiauliai, Lietuva
ir kitose veiklos vietose, nurodytose šio sertifikato priede

ISO 45001:2018

Šis sertifikatas galioja žemiau pateiktai taikymo sričiai:

ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS). PASTATŲ ŠILDYMO, VĒDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.

Vieta ir data:
Espoo, 2020 Birželio 02

Išdavusio padalinio vardu:
DNV GL - Business Assurance
Keilasatama 5, 02150 Espoo, Finland




Kimmo Haarala
Vadovybės atstovas

Sertifikato numeris: 98832-2011-AHSO-LTU-FINAS
Vieta ir data: Espoo, 2020 Birželio 02

Sertifikato priedas

UAB Kalvis

Sertifikuotos veiklos vietos:

Veiklos vietos pavadinimas	Veiklos vietos adresas	Veiklos vietos taikymo sritis
UAB Kalvis	Televizorių g. 3, LT-78137, Šiauliai, Lietuva	ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS). PASTATŲ ŠILDYMO, VĖDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.
UAB Kalvis	Televizorių g. 5, LT-78137, Šiauliai, Lietuva	ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS). PASTATŲ ŠILDYMO, VĖDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.
UAB Kalvis	Televizorių g. 7, LT-78137, Šiauliai, Lietuva	ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS).

Sertifikato numeris: 98832-2011-AHSO-LTU-FINAS
Vieta ir data: Espoo, 2020 Birželio 02

		PASTATŲ ŠILDYMO, VĒDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.
UAB Kalvis	Televizorių g. 9, LT-78137, Šiauliai, Lietuva	ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS). PASTATŲ ŠILDYMO, VĒDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.
UAB Kalvis	Pramonės g. 15, LT-78137, Šiauliai, Lietuva	ŠILDYMO ĮRANGOS IR JOS PRIEDŲ, GAMINIŲ IŠ METALO, TECHNOLOGINIŲ ĮRENGIMŲ, KONVEJERIŲ, TALPŲ, METALO KONSTRUKCIJŲ, KITŲ NESTANDARTINIŲ GAMINIŲ IŠ METALO PROJEKTAVIMAS, GAMYBA, BANDYMAI, PARDAVIMAS, MONTAVIMAS, PALEIDIMO IR DERINIMO DARBAI, ŠILUMOS ĮRENGINIŲ IR TURBINŲ BEI ELEKTROS ĮRENGINIŲ EKSPLOATAVIMAS. ELEKTROTECHNIKOS, PROCESŲ VALDYMO, AUTOMATIKOS SISTEMŲ PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, PROGRAMAVIMAS IR DERINIMAS, ŠILUMOS GAMYBA (KATILINĖS). PASTATŲ ŠILDYMO, VĒDINIMO, ORO KONDICIONAVIMO SISTEMŲ MONTAVIMAS.